
 
   BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                                  Belsh më: 17 . 10 .2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar:  BOE L.T.E CONSTRUCTION shpk me Nipt L78006801F me 

adresë:Tiranë,Kashar, Rruga 3 Dëshmoret , godine banimidhe sherbimi1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 

kate parkimi nëntokë ne pronë të shoqërisë Lloxhall me administrator Artur Caushaj & INFINIT 

shpk me Nipt J74304623M me adresë: Korçë/Pogradec RrFan Noli laggja 3, nr pasurie 3/16 me 

administrator Kujtim Bregu, 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure e hapur (me mjete elektronike) pune. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF -40243-08-30-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Ndërtimi i tregut bujqësor-blegtoral, Belsh” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike : 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. BOE  “LUEM TRADE & CONSTRUCTION” shpk me Nipt L42215023A    & “ERGI” shpk me Nipt 

K02727229P                                                                                                     

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  23 998 153 (njëzetë e tre milion e nenteqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

tre) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)   

2. Operatori ekonomik 2 N shpk                                                                           L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it  

                



Vlera  19 988 258 (nentembedhjete milion e nenteqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind e pesedhjetë e 

tetë)leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Operatori ekonomik  “AIDA CONSTRUCTION” shpk                                        M03116403L   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  20 526 617.65 (njëzete milion e pesëqind e njezete e gjashte mije e gjashteqind e 

htatembedhjete pikë gjashtedhjete e gjashtë) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. Operatori ekonomik  “AVDULI “shpk                                                                  J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  22 142 343.63 (njëzete e dy milion e njeqind e dyzete e dy mijë  e treqind e dyzete e tre pikë 

gjashtedhjete e tre) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Operatori ekonomik “EURO-ALB” shpk                                                             K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  20 867 003.81 ( njëzetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mije e një pikë tetëdhjete 

e një) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. Operatori ekonomik “EURONDERTIMI”  2000 shpk                                        K02003001O 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  19 464 670.68 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjete e katër mije e 

gjashtëqind e shtatëdhjete pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7.  Operatori ekonomik “FLED” sh.p.k                                                                        K17621104C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  21 275 653  (njëzetë e një milion e dyqind e shtatëdhjete e pesë mije e gjashtëqind e 

pesëdhjete e tre ) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

8. Operatori ekonomik “FRANKO CONSTRUCTION” sh.p.k                                 K81331024A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera 19 713 261.88(nëntëmbëdhjetë million e shtatëqind e trembëdhjetë mije e dyqind e 

gjashtëdhjetë e nje pike tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9. Operatori ekonomik “ INA” SHPK                                                                      J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera 21 973 509 (njëzetë e një milion e nenteqind e shtatëdhjete e tre mije e pesëqind e nëntë ) 

lekë pa TVSH   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

10. Operatori ekonomik “K.M.K”  sh.p.k                                                                   L78223801E 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  23 104 559 (njëzetë e tre milion e njëqind e kater mije e pesëqind e pesëdhjete e nëntë) lekë 

pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

11. BOE “L.T.E CONSTRUCTION” shpk me Nipt L78006801F & “INFINIT “shpk me Nipt J74304623M 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  18 270 845 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatedhjete mije e teteqind e dyzetë e 

pesë)lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

12. Operatori ekonomik “LLAZO” sh.p.k                                                                     K24218401K 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  22 225 599 (njëzet e dy million e dyqind e njëzete e pesë mije e peseqind e nentëdhjete e 

nente) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

13. Operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” sh.p.k       K81314023A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it 

            

Vlera  20 265 317 (njëzetë million e dyqind e gjashtëdhjete e pesë mije e treqind e 

shtatëmbëdhjete) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

14. Operatori ekonomik “MODESTE” sh.p.k                                                              J62903413B 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  21 941 897.39 (njëzete e një milion e nëntëqind e dyzetë e një mije e tetëqind e nëntëdhjetë 

e shtatë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

15. Operatori ekonomik “SARDO” sh.p.k                                                              K13120402W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 



            

Vlera  21 928 576 (njëzetë e një milion e nenteqind e njëzetë e tetë mije e pesëqind e shtatëdhjete 

e gjashtë) lekë pa TVSH  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

16. Operatori ekonomik “VELLEZERIT KUKA “sh.p.k                                                J63423440Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                  Numri i NIPT-it 

            

Vlera  22 488 326.81 (njëzet e dy million e katërqind e tetedhjete e tete mije e treqind e njëzetë e 

gjashtë pikë tetëdhjetë e një) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se BOE “L.T.E 

CONSTRUCTION” shpk me Nipt L78006801F me adresë:Tiranë,Kashar, Rruga 3 Dëshmoret , 

godine banimidhe sherbimi1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kate parkimi nëntokë ne pronë të shoqërisë 

Lloxhall me administrator Artur Caushaj & “INFINIT” shpk me Nipt J74304623M me adresë: 

Korçë/Pogradec RrFan Noli laggja 3, nr pasurie 3/16 me administrator Kujtim Bregu, kanë 

paraqitur oferte ekonomike me  18 270 845 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e shtatedhjete mije e 

teteqind e dyzetë e pesë)lekë pa TVSH dhe 21 925 013 ( njëzetë e një milion e nëntëqind e 

njëzetë e pesë mije e trembëdhjetë) lekë me TVSH dhe/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)   


